
REPUBLlKA E SHQIP~~RILSE 
KESHlLLI I BASHIUSE SE QYTETIT KOKCE 

VENDIM 

NI- 4 0 date 19/04!2012 
I 
I 

b 

Per disn ndrvsl~inle ne _'Mnrrevcslzie~z e Bnslt keptrrzinzi f ~nitiis 
BrcsiCz kise K o i ~ e  dlze Fondncionit Sl~qi~~taro-A~~te~*ik-n~z per Z l t ~ ~ i l l i ~ ~ ~  

Bazuar ne nenin 8 dhe nenit 32 te lifjit 8652. date 3 1.07.2000 "Per Orgailizi~llin dhe 
Fulksionimin e Qeverisjes Vendoi.e7' Keshilli Bashkiali pasi shqyi-toi yropozimin e 

I 
I paraqim nga Kryetari i Raslrltise 

I .  Miratiinin e ndryshimeve te propozuara te Marrevesl~jes se Basllliepunimit niidis 
Baslkise Korqe dhe Fondacionit Shqiptaro-Amerikan per Zhvillim, sipas teltstit te 
relacionit basltkelidhur ketij vendimi. 

2. _4utorizohet Kryetari i Bashkise Z. Nilco Peleshi per nensldtrimin e mail-eveslijes 
se ndryshuar. 

3 .  Per zbatimin e ketij velldiilli ilgarlcohet Drejtoria Juridilie,Drej toria e Finances dhe 
Drejtoaia e Planifikilnit dhe Ko~ltrolKt te Zhvillilnit te Territorit. 

4. Ky vendim hyn ne h q i  10 (dhjete) dite pas shpalljes 4 

KRY ETAK I 'KESHILLLT 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP

www.in
foc

ip.
org


